
 
 
 
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 
DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2007 M. SAUSIO 31 D. 
SPRENDIMO Nr. T-1 „DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2007 METŲ 

BIUDŽETO PATVIRTINIMO“   1  PRIEDO  DALINIO PAKEITIMO 
 

2007 m. rugsėjo 20 d. Nr. T-311 
Pakruojis 

   
 

              Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo Nr. I-1533 (Žin., 2000, 
Nr. 91-2832)   17 str. 12, 13,  14  punktu, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2007 m. rugpjūčio 8 d. 
nutarimu Nr. 793 „Dėl lėšų skyrimo ir Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2007 m. kovo 14 d. 
nutarimo Nr. 250 pakeitimo“ bei atsižvelgdama į Pakruojo rajono įstaigų ir savivaldybės 
administracijos padalinių prašymus,  Pakruojo rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 
  Iš  dalies  pakeisti Pakruojo rajono savivaldybės  tarybos  2007 m. sausio 31 d. sprendimo 
Nr. T-1 „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės 2007 metų biudžeto patvirtinimo“ 1 priedą: 

1. P a j a m o s: 
1.1. Eilutėje „Vietinės rinkliavos“ sumą padidinti  305 tūkst. Lt; 
1.2. Eilutėje „Lėšos, gautos iš valstybės biudžeto“ sumą  padidinti  50 tūkst. Lt; 
1.3. Eilutėje „Iš viso“ sumą padidinti  355 tūkst. Lt: vietoje „51 918,38“ įrašyti „52 273,38“. 
2. I š l a i d o s: 
2.1. 1 eilutės „Savivaldybės administracija“ skiltyje „Iš viso“ sumą padidinti  305 tūkst. Lt; 

             2.2. 7 eilutės „Teritorinių planų rengimas“ skiltyje „Iš viso“ sumą sumažinti 28 tūkst. Lt, iš 
jų „turto įsigijimo“ išlaidas  – 28 tūkst. Lt; 
             2.3. 13 eilutės „Klovainių seniūnija“ skiltyje „Iš viso“ sumą padidinti 8 tūkst. Lt;                                            
             2.4. 24 eilutėje „Pakruojo r. Rozalimo vidurinė mokykla“  nekeičiant bendrųjų asignavimų  
sumažinti  „turto įsigijimo“  išlaidas  8,9 tūkst. Lt;  
             2.5. 39 eilutės „Lietuvos samariečių bendrijos Pakruojo skyrius (Samariečių vaikų namai)“ 
skiltyje „Iš viso“ sumą sumažinti  15,8 tūkst. Lt, iš jų „darbo užmokesčio“ išlaidas  – 12,1 tūkst. Lt; 
             2.6. 40 eilutės „Pamūšio Šv. Antano Paduviečio parapija (Parapijiniai vaikų globos namai)“ 
skiltyje „Iš viso“ sumą padidinti 15,8 tūkst. Lt, iš jų „darbo užmokesčio“ išlaidas  – 12,1 tūkst. Lt; 
             2.7. 49 eilutės „Vietinio ūkio ir statybos skyrius“ skiltyje „Iš viso“ sumą padidinti 70 tūkst. 
Lt, iš jų „turto įsigijimo“ išlaidas padidinti 50 tūkst. Lt; 
             2.8. Pakruojo r. „Žemynos“  pagrindinė mokykla skiltyje „Iš viso“ sumą padidinti 27 tūkst. 
litų; 
  2.9. viešoji įstaiga Pirminės sveikatos priežiūros centras – skiltyje „Iš viso“ sumą sumažinti 
27 tūkst. litų 
  2.10. eilutės „Iš viso“  skiltyje „Iš viso“ sumą  padidinti  355 tūkst. Lt: vietoje „51 918,38“ 
įrašyti „52 273,38“, o  skiltyje „turto įsigijimas“ sumą  padidinti  13,1 tūkst. Lt: vietoje „5 146,3“ 
įrašyti „5 159,4“. 
 
 
 
 Meras                             Saulius  Gegieckas 


